[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
02 апреля 2019 г.                                                                                                   № 237

О временном ограничении движения транспортных средств

по автомобильным дорогам местного значения городского округа Вичуга

9 мая 2019 года

          В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением Правительства Ивановской области от 15 мая 2012 г. №129-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Ивановской области», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга и в связи с проведением массовых мероприятий на территории городского округа Вичуга 9 мая 2019 года, связанных с празднованием Дня Победы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения городского округа Вичуга 9 мая 2019 года при проведении шествия представителей организаций и предприятий города Вичуги и горожан:

1.1. По улице 50 лет Октября от д. № 2-а по  ул. Вокзальная  до пересечения с ул. Большая Пролетарская,  по ул. Большая Пролетарская  до пересечения с ул. Н.П. Куликовой  в период с 09.00 часов до 12.00 часов.

1.2. По улице Ленинградская, от дома № 82 до пересечения с ул. 2-я Библиотечная, по ул. 2-я Библиотечная, от пересечения с ул. Ленинградская до ул. 2-я Социалистическая, по ул. 2-я Социалистическая, от  ул. 2-я Библиотечная до ул. 1-я Библиотечная, по ул. 1-я Библиотечная, от начала улицы до здания № 12 (Кафедральный собор Воскресения Христова г. Вичуга) в период с 09.30 часов до 10.00 часов.

2. Рекомендовать начальнику полиции МО МВД России «Вичугский» обеспечить правопорядок и безопасность дорожного движения в период проведения массовых мероприятий.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  Виноградову И.А. и заместителя главы администрации Смирнова В.В.

Глава городского округа  Вичуга                                                         М.А.Баранов

[image: image2.png]